Prijmeni jméno Telefon E-mail Mésto Vyrobce/opravnéni
L. DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0115
Alfery Petr 739649025 info@rychleteplo.cz Praha 10 - Strasnice
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUDOO50
) DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKO073
Balda Alois 777837191 alois.balda@seznam.cz Praha 5 1166/4c
HKS Lazar sp. z 0.0. / GAS0013
Bélina Tomas 774497966 tomas.kominik@seznam.cz| Praha Uhfinéves 28/16 ABX, spol. s r.o. / ABX-012
Brezina Petr 603810763 petr.brezina@volny.cz Praha 641/32 OPOP s.r.o. / OP0O1120
) DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0360
Bubak Robert 603198623 bubak@zkm.cz Praha 4 83/2
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0248
Burian Martin 775909049 info@1-ps.cz Praha 9 - Vinor 615 OPOP s.r.0. / OP0O1257
Cerny Frantigek 603212129 cernyfrantisek@volny.cz Praha 9 775/41 OPOP s.r.0. /OP0O1271
Cerny Tomas jandura@vtsluzby.eu Praha - Kbely 73 BENEKOVterm s.r.o. / BEN4494
Chudy Tomas 775897357 eazy2@seznam.cz Praha 2 858/23 KOVARSON s.r.o0. / KOV5018
L DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0328
Dostal Milan 608921921 domiservis@seznam.cz Praha 4 16
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0218
OPOP s.r.o. / OP0O1227
ATMOS / ATM00138
ATTACK, s r.o. / ATT009
.. PONAST spol. sr.o0. /32
Dusatko Radovan 603577499 info@dumkotlu.cz Praha 4 1325
AGROMECHANIKA, v.o.s. / AGM0050
DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0O393
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0269
EKOEFEKT a.s. / EKO0125
Fiala Jifi 602975224 j.fiala@centrum.cz Praha 4 547/70 DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKO180
Fink Jifi 571162229 info@jadrnicek.com Praha 4 2221/3 KOVARSON s.r.o. / KOV5004
Fischer Kamil 604300135 notonservices@seznam.cz | Praha 5 789/49 EKOEFEKT a.s. / EKO0127
FiSer FrantiSek 604223235 fiserfrantisek@centrum.cz | Praha 10 706/51 TOPMAX / TOP0109
FleetCom s.r.o. 776116929 revize@dumkotlu.cz Praha - Branik 1325/91 SLOKOV a.s. / SLO0022




Havelka FrantiSek 777223608 fhavelka@seznam.cz Praha 4 24 ATMOS / ATM00221
Horak Pavel 603422124 pavel.horak- Praha 2 348/40 SLOKOV a.s. / SLO0079
ATMOS / ATM00105
. OPOP s.r.o. / OP0O1301
Hyp$ Petr 603449213 hyps@bluetherm.cz Praha 7 818/52
BENEKOVterm s.r.o. / BEN4294
Galmet / GAL0O034
DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKOO57
Jares Petr 603421767 ozs@email.cz Praha 9 - Stfizkov 273/34 Buderus - Bosch Termotechnika s.r.0. / BUD0015
ATTACK, s r.o. / ATTO65
Kacafirek Milan 777283145 kacafirek@eset.cz Praha 1000 PONAST spol. s r.o. / PONO015
Kloucek Ondrej 607863098 ondra.kloucek@seznam.cz | Praha 4 561 OPOP s.r.0. / OP01022
.. DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0153
Kohout Petr 602304453 kohout petr@volny.cz Praha 9 - Kolodéje 154
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0O0O87
Kostrba Ivo 734233609 ivo.kostrba@seznam.cz Praha - Smichov 794/2 KOVARSON s.r.0. / KOV5006
Kostroun Pavel 603449373 pavel.kostroun@seznam.cz| Praha 2 348/40 SLOKOV a.s. / SLO0080
) DoleZzalova 1054/21 Praha | DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0159
Kysela Milan 603437901 milan.kysela@volny.cz ~ ;

y 9 - Cerny Most 1054/21 Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0092
Maly Pavel 731612325 pavelbmaly@seznam.cz Praha 8 324/5 DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0412
Molik Pavel 603495406 molikus@seznam.cz Praha 8 324/5 DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKO411

) DEFRO / DEF0001
Mrazek Jifi 604265798 Kotle@kotlesk.cz Praha 2 792/29
Smart / SMA002
) o DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKO083
Neitzel Albert 602387697 barko@volny.cz Praha 9 - Vinor
Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0029
. . OPOP s.r.0. / OPO5003
Némec Martin 775132921 martnem@email.cz Praha 9 2074
ABX, spol. s r.o. / ABX-008
} . Buderus - Bosch Termotechnika s.r.o. / BUD0249
Novak Zdenék 603198622 novakz@zkm.cz Praha 4 83/2
DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKO361
Petrydes Pavel 603866918 ppetrydes@seznam.cz Praha 4 224/2 OPOP s.r.o. /0OP0O1018




Pina FrantiSek 725480260 pina@technotherm.cz Praha 4 1275/13 OPOP s.r.o. /OP0O1214
Podrazil Jifi 739072233 podrazil@dumkotlu.cz Praha 4 91 KOVARSON s.r.o. / KOV5023
Sevéik Jakub 565554444 info@cup-security.cz Praha 5 18/25 ATMOS / ATM00243
Slaby Emil 603495405 emil.slaby@votop.net Praha 8 324 DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0410
Slovacek Jifi 602403639 renoplast@onlysoft.org Praha 2 286/75 Vollcano / ZKD0003
Soudil Miroslav 734620877 votop@votop.net Praha 8 324/5 DAKON - Bosch Termotechnika s.r.0. / DAK0413
Stfeda Jan 604147844 spamoro@atlas.cz Praha 4 91 KOVARSON s.r.o. / KOV5022
Svacina Jakub 571162229 info@jadrnicek.com Praha 4 2221/3 KOVARSON s.r.o. / KOV5005
Teply Milos 608903473 milos.teply@volny.cz Praha 11 - Haje 767/3 EKOEFEKT a.s. / EKO0026
Vesely Radek 775450801 kotle@kotlesk.cz Praha 2 792/29 Smart / SMA001
Vicherek Vitézslav 724072797 objednavky@hariso.cz Praha 8 - Liben DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAKO094
Vin§ Zdenék 602388493 info@technotherm.cz Praha 4 1275/13 AGROMECHANIKA, v.0.s. / AGM0046
VIE Radim servis@centrumnaradi.cz Praha - HoleSovice 531/24 | BENEKOVterm s.r.o. / BEN3286
Vodrazka Pavel 603762058 Praha 5 660 ATMOS / ATMO0097
OPOP s.r.o. / OPO5059
Vohryzka Jan 604743390 jan.vohryzka@gmail.com Praha 10 996/20 Galmet / GALO054
Volf Vaclav 734153867 vasekvolf@cigdus.cz Praha-Smichov 794/2 KOVARSON s.r.o. / KOV460
Wawra Jifi 602320954 info@jirotka.eu Praha 5 - Lipence 312 DAKON - Bosch Termotechnika s.r.o. / DAK0179




